

# Årsredovisning

för

## Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag

556245-5955

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping 2025-06-13



Mikael Andersson

ank=20250703;2025070713060

**Årsredovisning**  
för  
**Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag**  
556245-5955

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver möbelhandel via Mio-kedjan i förhyrda lokaler i Lidköping.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret har påverkats av stigande matpriser, ökade elkostnader, stigande räntor och en allmän inflation vilket dels ger ytterligare direkta kostnader i resultatet, dels försämrat våra kunders köpkraft.

Bolaget har den 23 januari 2025 ingått avtal om att avyttra butiksverksamheten till Mio AB, org nr: 556084-0190. Betalning för verksamheten kommer att utgöras av dels övertagande av vissa skulder och förpliktelser, dels andelar i Mio AB. Avyttringen syftar till att all verksamhet under namnet Mio i framtiden ska drivas av Mio AB-koncernen.

Avyttringen är en s.k. verksamhetsavyttring enligt 38 kap. inkomstskattelagen med innebörd att avyttringen inte ska medföra beskattning för vinst som uppkommer vid avyttringen. Styrelsen för Bolaget har bedömt och säkerställt att Bolaget uppfyller villkoren för att det ska vara en verksamhetsavyttring enligt 38 kap. inkomstskattelagen.

Mio AB kommer enligt avtal att tillträda verksamheten den 1 maj 2025 och Bolagets redovisning av avyttringen och betalningen kommer följaktligen att ske på tillträdesdagen 1 maj 2025 d.v.s. under nästa räkenskapsår.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång*

Mio AB har den 1 maj 2025 tillträtt Bolagets butiksverksamhet. Bolaget har erhållit betalning för verksamheten i form av dels Mio AB:s övertagande av vissa skulder och förpliktelser, dels av andelar i Mio AB.

Avyttringen avser hela butiksverksamheten och de tillgångar som avyttrats är i huvudsak anläggningstillgångar och varulager. De skulder som tagits över är i huvudsak förskott från kunder och personalskulder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	56 138	54 779	56 099	61 628	61 434
Resultat efter finansiella poster	2 241	2 191	2 502	4 172	4 706
Soliditet (%)	61,8	56,6	62,9	65,2	68,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	5 614 984	1 808 187	<b>8 443 171</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 808 187	-1 808 187	<b>0</b>
Årets resultat				6 180 962	<b>6 180 962</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 423 171</b>	<b>6 180 962</b>	<b>14 624 133</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 423 171
årets vinst	6 180 962
	<b>13 604 133</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 500 000
i ny räkning överföres	7 104 133
	<b>13 604 133</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250703;2025070713062

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		56 137 675	54 779 442
Övriga rörelseintäkter		518 281	368 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 655 956</b>	<b>55 147 935</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-33 779 456	-33 115 289
Övriga externa kostnader		-11 035 336	-10 552 546
Personalkostnader	2	-9 728 517	-9 340 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 674	-142 071
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 653 983</b>	<b>-53 150 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 001 973</b>	<b>1 997 569</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		206 275	123 765
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 350	75 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-5 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>239 478</b>	<b>193 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 241 451</b>	<b>2 191 230</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		5 540 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		35 208	27 296
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 575 208</b>	<b>67 296</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 816 659</b>	<b>2 258 526</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 635 697	-450 339
<b>Årets resultat</b>		<b>6 180 962</b>	<b>1 808 187</b>

ank=20250703;2025070713063

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

129 799

235 651

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**129 799**

**235 651**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 539 088

3 539 088

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 539 088**

**3 539 088**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 668 887**

**3 774 739**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

7 280 218

7 893 532

**Summa varulager**

**7 280 218**

**7 893 532**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

239 407

115 487

Fordringar hos koncernföretag

5 250 356

6 481 356

Övriga fordringar

164 640

648 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 673

655 817

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 841 076**

**7 901 285**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 175 867

4 590 558

**Summa kassa och bank**

**8 175 867**

**4 590 558**

**Summa omsättningstillgångar**

**21 297 161**

**20 385 375**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 966 048**

**24 160 114**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 020 000**

**1 020 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 423 171

5 614 984

Årets resultat

6 180 962

1 808 187

**Summa fritt eget kapital**

**13 604 133**

**7 423 171**

**Summa eget kapital**

**14 624 133**

**8 443 171**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

6 540 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

35 208

**Summa obeskattade reserver**

**1 000 000**

**6 575 208**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 569 377

3 235 545

Leverantörsskulder

4 115 332

4 001 187

Skatteskulder

802 241

0

Övriga skulder

452 071

590 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 402 894

1 314 996

**Summa kortfristiga skulder**

**9 341 915**

**9 141 735**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 966 048**

**24 160 114**

ank=20250703;2025070713065

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	17	17

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 559 237	3 559 237
Inköp	376 639	0
Försäljningar/utrangeringar	-411 462	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 524 414</b>	<b>3 559 237</b>
Ingående avskrivningar	-3 323 586	-3 181 515
Försäljningar/utrangeringar	39 645	0
Årets avskrivningar	-110 674	-142 071
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 394 615</b>	<b>-3 323 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 799</b>	<b>235 651</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 539 088	3 539 088
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 539 088</b>	<b>3 539 088</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 539 088</b>	<b>3 539 088</b>

Den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Mikael Andersson  
Ordförande

Birgitta Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Elina Madsen  
Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070713067

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-13 11:39:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elina Karin Linnéa Madsen

Elina Madsen  
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

MIKAEL ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-13 09:57:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL ANDERSSON

Mikael Andersson

Leveranskanal: E-post

BIRGITTA ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-13 11:32:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BIRGITTA CATRIN  
ANDERSSON

Birgitta Andersson

Leveranskanal: E-post

ank=20250703;2025070713068
